

Consignee Receipt & Acceptance Certificate

Chandrashekhar Shivaji Bhoge
REGIONAL IMPLEMENTATION UNIT, SMART PROJECT, JDA
AURANGABAD, DIVISIONAL JOINT DIRECTOR, ADALAT ROAD, KRANTI
CHOWK, AURANGABAD, AURANGABAD, MAHARASHTRA 431001

CRAC No: GEMCRAC-1-511687743326015-1
CRAC Date: 08-May-2023

Contract No: GEMC-511687743326015
Contract Date: 12-Apr-2023
PRC Date: 03-May-2023

GeM Invoice No: GEM-30210934
GeM Invoice Date: 21-Apr-2023

Bill To

REGIONAL IMPLEMENTATION UNIT, SMART PROJECT, JDA
AURANGABAD, DIVISIONAL JOINT DIRECTOR, ADALAT ROAD, KRANTI
CHOWK, AURANGABAD, AURANGABAD, MAHARASHTRA-431001
Type: State Government
Ministry:
Department: Agriculture Department Maharashtra
Organisation Name: N/A
Office Name: SMART Project

Shipped By

BHAKTI COMPUTER SHOP
BHAKTI COMPUTER SHOP, AURANGABAD, Maharashtra-431001

Contract Item Details

#	Item Description	Model	Ordered Quantity	Unit	Price per Unit inclusive of all Duties and Taxes (in INR)
1	Laptop	HP 240-440 Series	2	pieces	90900.0
2	Printer	hp 108a	1	pieces	11997.0
3	MFM	HP 329DW	1	pieces	44811.0
Total Order Value (in INR)					238608.0

CONSIGNMENT DETAILS

S.No	Supplied Qty(Nos.)	Item Description	Received Qty	Accepted Qty	Rejected Qty	Reason for rejected items	Price per Unit inclusive of all Duties and Taxes (in INR)
1	2	Laptop	2	2	0		90900.0
2	1	Printer	1	1	0		11997.0
3	1	MFM	1	1	0		44811.0
Total Received Order Value (in INR)							238608.0

Note: This is a computer generated statement to generate e-bill by the buyer for making payment.
Ink Signed Signatures are not required in System Generated Documents

महाराष्ट्र दुकाने व आस्थापना (नोकरीचे व सेवाशर्तीचे विनियमन) नियम, २०१८

नमुना "ग"
(नियम ९ पहा)

सूचना दिल्याबाबत पावती



अर्जदाराने नमुना फ द्वारा व्यवसाय सुरु केल्याबाबतची सूचना खाली नमुद केलेल्या तपशीलासह या कार्यालयसक दिलेली आहे. त्याचा तपशील पुढीलप्रमाणे:

१.	पावती क्रमांक	: ११४१५००३१२८२५७१९								
२.	अर्जाचा (सूचनापत्राचा) आयडी क्रमांक	: १००९६७८५१९०३								
३.	आस्थापनेचे नाव	: जे जे इंजिनियरिंग J J ENGINEERING								
४.	कामगारांची एकूण संख्या	: २ <table border="1"> <tr> <td>पुरुष</td> <td>स्त्री</td> <td>इतर</td> <td>एकूण</td> </tr> <tr> <td>२</td> <td>०</td> <td>०</td> <td>२</td> </tr> </table>	पुरुष	स्त्री	इतर	एकूण	२	०	०	२
पुरुष	स्त्री	इतर	एकूण							
२	०	०	२							
५.	अ) मालकाचे नाव	: राख्यद गुलाम हुसीन राख्यद जाफर SAYED GULAM HUSAIN SAYED JAFAR								
	ब) आस्थापनेचा पत्ता	: प्लॉट नं.२३, अवरार कॉलनी, वीड बायपास नियर रेल्वे स्टेशन, १, औरंगाबाद(म.न.गा), औरंगाबाद, औरंगाबाद, ४३१००१								
६.	सदरची पावती ही केवळ अर्जदाराने त्याचा व्यवसाय सुरु केल्याबद्दल कार्यालयास पाठविलेल्या सूचना पत्राची पोच पावती असून व्यवसाय अथवा व्यवसायाची जागा अस्तित्वात असल्याबद्दलचा पुरावा नाही. व्यवसायासाठी व व्यवसायाच्या जागेसाठी आवश्यक असणारी संबंधित सक्षम प्राधिकारी यांच्याकडील पूर्व / पश्चात परवानगी, अनुज्ञप्ती, परवाना धारण करण्याची सर्वस्वी जबाबदारी मालकाची राहिल. ही पोच पावती व्यवसायाच्या जागेचा मालकी हक्क किंवा मालमतेचा मालकी हक्क किंवा ताचा या प्रयोजनार्थ कोणत्याही कायद्यांतर्गत ग्राह्य धरता येणार नाही.									
७.	व्यवसायाचे स्वरूप	: इलेक्ट्रीकल्स इक्युपमेट रोल्स मॅनिफॅक्चरिंग कार्यालय								
८.	पूर्वीचा नोंदणी प्रमाणपत्राचा क्रमांक व दिनांक, लागू असल्यास	: २०८५४७१४२०१३ १२/०२/२०१३								

टीप : सदरची पोच पावती संगणकीय प्रणालीद्वारे तयार करण्यात आलेली असल्याने त्यावर स्वाक्षरीची आवश्यकता नाही.

दिनांक : ३१-०१-२०१९

ठिकाण : Aurangabad


कार्यालयाचा पत्ता : Office of the Deputy Commissioner of Labour, Aurangabad, Address- Malajipura, Station Road, Aurangabad.

अर्जाचा आय.डी. क्रमांक	प्रदान केलेले सेवा मूल्य (रुपये)
१००९६७८५१९०३	२३.६०

महाराष्ट्र दुकाने व आस्थापना (नोकरीचे व सेवाशर्तीचे विनियमन) नियम, २०१८
Form - 'F'

[See Rule 8]

APPLICATION FOR INTIMATION

Application ID	100967851903			
Registration Certificate / Intimation Receipt No. नोंदणी क्रमांक / पावती क्रमांक	1941500312825759			
Division / विभाग	Aurangabad			
District / जिल्हा:	Aurangabad			
Office Name	Office of the Deputy Commissioner of Labour, Aurangabad, Address- Malajipura, Station Road, Aurangabad.			
Name of the establishment / आस्थापनेचे नाव	J J ENGINEERING जे जे इंजिनियरिंग			
Previous details of establishment / आस्थापनेची पूर्वीची सविस्तर माहिती				
Old Registration No	208547142013			
Old Date of Registration	12/02/2013			
Expiry Date	31/01/2023			
Postal address and situation of the Establishment / (आस्थापनेचा पत्ता)	PLOT NO 23, ABARAR COLONY, BEED BYPASS NEAR RAILWAY STATION, 1, AURANGABAD (MUNICIPAL CORPORATION), AURANGABAD, AURANGABAD, 431001		प्लॉट नं 23, अबरार कॉलनी, बीड बायपास नियर रेल्वे स्टेशन, 1, औरंगाबाद (म.न.पा), औरंगाबाद, औरंगाबाद, 431001	
Mobile / भ्रमणधनी क्र.	8007094786			
Email-id / ई - मेल आय डी	rp9921@gmail.com			
Date of commencement of business / व्यवसाय सुरु केल्याचा दिनांक	12/02/2013			
Nature of Business / व्यवसायाचे स्वरूप	0	0		
Whether establishment falls under public or private sector / आस्थापना सार्वजनिक क्षेत्रात येते की खाजगी क्षेत्रात येते	Private			
Total No. of Employee	Men	Women	Transgender	Total
	2	0	0	2
Name of the Employer / मालकाचे नाव	SAYED GULAM HUSAIN SAYED JAFAR		सय्यद गुलाम हुसैन सय्यद जाफर	
Residential Address of the employer / मालकाच्या निवासस्थानाचा पत्ता	BEED BYPASS, AURANGABAD, 1, AURANGABAD (MUNICIPAL CORPORATION), AURANGABAD, AURANGABAD, 431001		बीड बायपास, औरंगाबाद, 1, औरंगाबाद (म.न.पा), औरंगाबाद, औरंगाबाद, 431001	
Resident Since / वास्तव्य	15			
Status / Designation	G			
Mobile No	9032541214			
E-mail ID	sayyad212@gmail.com			
Aadhar No	648012900003			

Name of Manager / व्यवस्थापकाचे नाव										
Residential address of Manogor / व्यवस्थापकाच्या निवासस्थानाचा पत्ता										
Contact No										
Fax No										
Email-ID / ई - मेल आय डी										
Aadhar No										
Category Of Establishment / आस्थापनेचे वर्गवारी	SHOP (दुकाने)									
Category Of Establishment Type / आस्थापनेचे उपवर्गवारी	इलेक्ट्रीकल्स इन्व्हेस्टमेंट सेल्स मॅनिफॅक्चरींग कार्यालय									
Type of organisation / आस्थापनेचा प्रकार	Self Ownership (Proprietary)									
Name of the member of employer's family employed in the establishment / आस्थापनेत नोकरीत असलेल्या मातकांच्या कुटुंबातील इसमाची नावे	<table border="1"> <tr> <td>0</td> <td>00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Men / पुरुष</td> <td>Women / स्त्रिया</td> <td>Transgender / इतर</td> </tr> <tr> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> </tr> </table>	0	00		Men / पुरुष	Women / स्त्रिया	Transgender / इतर	0	0	0
0	00									
Men / पुरुष	Women / स्त्रिया	Transgender / इतर								
0	0	0								

Self Declaration / स्वघोषणापत्र

I RAJESH GOPICHAND PARKHE, hereby solemnly affirm and state that the business which I RAJESH GOPICHAND PARKHE have started is not banned or prohibited by any Act, Rules, Law or Order of any Court of Law or any competent authority and the premises where I RAJESH GOPICHAND PARKHE, are conducting the said business is free from violation of any Act, Rules, Order of any Court of Law or any Competent Authority.

I RAJESH GOPICHAND PARKHE, hereby declare that the information provided above is true and correct to the best of my/four personal knowledge, information and belief. I RAJESH GOPICHAND PARKHE, am/are fully aware about the consequences of giving false information. If the information is found to be false. I RAJESH GOPICHAND PARKHE, shall be liable for prosecution and punishment under the Indian Penal Code (45 of 1860) and /or any other law applicable thereto.

I RAJESH GOPICHAND PARKHE, have obtained necessary licenses, permissions, permit for the conduct of this business and the place of business from the appropriate Authority.

I RAJESH GOPICHAND PARKHE, shall be responsible and liable for legal action if the business is conducted without proper licence, permission, permit from the appropriate Authority. I/We submit and declare that I RAJESH GOPICHAND PARKHE, will not undertake any illegal activity or any business prohibited in law in force in India.

I RAJESH GOPICHAND PARKHE, declare that the place of business is not located in any area wherein commencing / running of such business is prohibited by any law or order of any Competent Authority.

I RAJESH GOPICHAND PARKHE, hereby declare that the copies attested by me are true copies of original documents. I RAJESH GOPICHAND PARKHE, am/are well aware of the fact that if the copies are found false/forged, I/We shall be liable for prosecution and punishment under the Indian Penal Code (45 of 1860) and /or any other law applicable thereto.

I RAJESH GOPICHAND PARKHE, undertake to abide by the provisions of the Maharashtra Shops and Establishments (Regulation of Employment and Conditions of Service) Act, 2017 (Mah. LXI of 2017) and the Rules and orders passed thereunder by any Authority.

मी राजेश गोपीचंद पारखे, याद्वारे गाभोयंपूरेक इटकथन करतो/ करतं आणि असे नमूद करतो/ करते की, मी/ आम्ही गुरू केलेल्या व्यवसायावर कोणताही अधिनियम, नियम, कायदा किंवा कोणत्याही विधी न्यायालयाचा अथवा कोणत्याही सक्षम प्राधिकार्याचा आदेश याद्वारे बंदी घालण्यात आलेली नाही किंवा मनाई करण्यात आलेली नाही आणि मी राजेश गोपीचंद पारखे ज्या जागेत उक्त व्यवसाय करीत आहे/ आहोत तेथे कोणताही अधिनियम, नियम, कोणत्याही न्यायालयाचा अथवा कोणत्याही सक्षम प्राधिकार्याचा आदेश याचे उल्लंघन झालेले नाही.

मी राजेश गोपीचंद पारखे, याद्वारे असे घोषित करतो/करते की, वर अर्जामध्ये नमूद केलेली माहिती, माझ्या आमच्या वैयक्तिक ज्ञानानुसार, माहितीयमाने व विश्वासानुसार खरी व बिनचूक आहे. चुकीची माहिती देण्याच्या परिणामाची मला/आम्हाला पूर्ण जाणीव आहे. दिलेली माहिती चुकीची आढळत आल्यास मी राजेश गोपीचंद पारखे भारतीय दंड संहिता (1860 चा 45) अन्वये किंवा त्यासंबंधित लागू असलेल्या इतर कोणत्याही कायद्यान्वये छटला भरण्यासाठी व शिक्षासाठी पात्र आहे/ आहोत.

श्री राजेश गोपीचंद पारखे, अर्जत समूह कनिष्ठ अर्जत व्यवस्थापक कार्यवाहकी सहित समूहिय प्रतिनिधित्वकृत अर्थव्यवस्था श्री राजेश गोपीचंद पारखे यांच्या वतीने आहे.

श्री राजेश गोपीचंद पारखे, अनुकूलनी, पराजना न देऊ व्यवस्थापक इति व्यवस्थापक कार्यवाहकी सहित समूहिय प्रतिनिधित्वकृत अर्थव्यवस्था श्री राजेश गोपीचंद पारखे यांच्या वतीने आहे.

श्री राजेश गोपीचंद पारखे, अर्जत प्रतिनिधित्वकृत अर्जत समूह व्यवस्थापक कार्यवाहकी सहित समूहिय प्रतिनिधित्वकृत अर्थव्यवस्था श्री राजेश गोपीचंद पारखे यांच्या वतीने आहे.

श्री राजेश गोपीचंद पारखे, अर्जत प्रतिनिधित्वकृत अर्जत समूह व्यवस्थापक कार्यवाहकी सहित समूहिय प्रतिनिधित्वकृत अर्थव्यवस्था श्री राजेश गोपीचंद पारखे यांच्या वतीने आहे.

श्री राजेश गोपीचंद पारखे, अर्जत प्रतिनिधित्वकृत अर्जत समूह व्यवस्थापक कार्यवाहकी सहित समूहिय प्रतिनिधित्वकृत अर्थव्यवस्था श्री राजेश गोपीचंद पारखे यांच्या वतीने आहे.

श्री राजेश गोपीचंद पारखे, महाराष्ट्र दुकाने व आस्थापना (नोकरीचे व सेवासहीचे विनियमन) अधिनियम 2017 (2017 चा 61) व व्यवस्थापक अर्थव्यवस्था श्री राजेश गोपीचंद पारखे यांच्या वतीने आहे.

SAYED GULAM HUSAIN SAYED JAFAR
Name and Signature of the Employer